
------------------------------------------------------------------
「ごっつお」とは…

秋田弁で「ごちそう」のことです。
近くの農家のお母さん達が、列車時刻に合わせて作った

手料理を最寄の駅へ運び、車内へ積込み提供しています。
手間暇かけた滋味に富む料理をお楽しみください

走る農家レストラン

っつお玉手箱列車っつお玉手箱列車ごご
秋 田 内 陸 線

令和7年度

ご出発日(全9回)

20
25

11
28

金曜日

20
25

11
29

土曜日

20
25

12
5

金曜日

20
25

12
6

土曜日

20
26

1
17

土曜日

20
26

1
25

日曜日

20
26

2
13

金曜日

20
26

2
14

土曜日

20
26

3
8

日曜日

No.1 No.2 No.3 No.4 No.5 No.6 No.7 No.8 No.9

ご旅行代金

■添乗員/同行します。
■含まれるもの/秋田内陸ワンデーパス(全線)・昼食・諸税

大人  8,800
小人  7,550

円(税込)

円(税込)

募集人数

各回先着２０名様
（最少催行１５名様）

※多くのお客様にご参加いただけますよう、
座席はすべて指定席・ご相席でのご案内となります。

ご旅行行程

受付場所：秋田内陸線 角館駅【受付時間 11:15～11:40】
角館駅 ～～「ごっつお玉手箱列車貸切」～～ 阿仁合駅
11:50発 13:14着

【お問合せ】
秋田内陸縦貫鉄道 株式会社
秋田内陸線旅行センター
TEL：0186-82-3231 FAX：0186-82-3793

【お申込方法】
①秋田内陸線ネット予約でのお申込み
②お電話・FAXでのお申込み
　詳細は裏面よりご確認ください。

車両は当企画専用車両となります
車両の確定は各設定日の１か月前となります

(鉄の３兄弟・普通車両のいずれか)

車両は当企画専用車両となります
車両の確定は各設定日の１か月前となります

(鉄の３兄弟・普通車両のいずれか)

※お申込み締め切りは各回開催日の2週間前となります。締め切り前であっても定員になり次第受付終了となりますのでご了承願います。

●阿仁合駅到着後は現地解散となります。お帰りの際はお渡しさせていただくワンデーパス(全線)をご使用ください。



お申込
代表者様

（ふりがな）

ご参加
人　数

大人 名様

様

小人 名様

合計 名様

ご住所
〒　　　　　　　　　-　　　　　　　　　　　　　　

ご連絡先

メールアドレス

ご参加日
(ご希望のお
日にち横の
枠へ○を付け
てください)

ご旅行設定日（ごっつお玉手箱列車）

内陸線の
乗車予定駅

　□　鷹巣駅から
※ご乗車予定駅をお知らせください。該当駅に☑（チェック
マーク）をお付けください。
また秋田内陸線の途中駅からご乗車希望のお客様は、ご乗車
予定の駅名をご記入ください。

　□　内陸線（　　　         　　　）駅から

　□　角館駅に直接集合します

【特記事項】

◎営業日の15時以降のお申込みの場合は翌営業時間内での回答
となります。 また担当者不在により後ほど回答させて頂く場合
もございます。予めご了承くださいませ。

◎当社からのご案内をもって予約完了となります。旅行代金の

お支払いにつきましては、予約完了後に別途ご連絡しますの

で、定められた期日までにお振込みください。期日までにお振

込が確認できない場合はキャンセルとなります。

◎本用紙での決済方法は「口座振り込み」または秋田内陸線角

館駅、阿仁合駅、鷹巣駅での「現金にて事前のお支払い」、

Webでのご予約については「クレジット決済」のみの選択とな
ります。

※振込手数料、ネット予約手数料はお客様負担です。
◎ご参加料金には【秋田内陸ワンデーパス(全線)】の料金が含
まれています。

【キャンセル料について】
　ご予約の取消にはキャンセル料が発生します。

　(運行日の前日から起算して)

　●7日前～2日前まで ・・・・・・ 参加料の30％

　●運行日の前日 ・・・・・・・・・・・ 参加料の50％

　●運行日当日 ・・・・・・・・・・・・・ 参加料の100％

【お問合せ・ご予約の確認】
秋田内陸縦貫鉄道株式会社　秋田内陸線旅行センター
TEL　 0186-82-3231　　FAX　0186-82-3793
メール　n-info30@akita-nairiku.com

営業時間　平日9：00～17：00（土日祝休業）
※休業日についてFAX・メールのお返事は翌営業日にさせていただきます。
　予めご了承ください。

方法①

方法②

Web予約サイトよりお申込【24時間ネット受付】
右記のQRコードよりアクセスしてください

お電話・FAXでのお申込【お電話：平日9：00～17：00/FAX：24時間受付】
TEL 0186-82-3231　FAX 0186-82-3793
(お電話・FAXでのお申し込みの際は、下記の項目すべての内容をご記入・お伝えください）

※お申込につきましては、個人情報保護の観点からくれぐれも誤送信のないように番号を十分にご確認の上お送りくださいますようお願い致します。

ご予約について 

秋田内陸縦貫鉄道株式会社 秋田内陸線旅行センター 

2025年 11 月 28 日（金） 2026年 1月17日（土）
2025年 11 月 29 日（土）
2025年 12 月 5 日（金）

2025年 12 月 6 日（土）

2026年 1月 25日（日）
2026年 2月13 日（金）
2026年 2月14日（土）
2026年 3月 8 日（日）

お電話
番 号

FAX
番 号

携帯電話
番 号

【締切】

11/14(金)

【締切】

11/14(金)

【締切】

11/21(金)

【締切】

11/21(金)

【締切】

1/5(月)

【締切】

1/16(金)

【締切】

1/30(金)

【締切】

1/30(金)

【締切】

2/20(金)

No.1

No.2

No.3

No.4

No.5

No.6

No.7

No.8

No.9


