

令和7年度

秋田内陸線

っ っつお 玉手箱列車

「ごっつお」とは…

秋田弁で「ごちそう」のことです。 近くの農家のお母さん達が、列車時刻に合わせて作った 手料理を最寄の駅へ運び、車内へ積込み提供しています。 手間暇かけた滋味に富む料理をお楽しみください

ご出発日(全9回)



<u>・必然神の切りは各国所催日の2週间前</u>となりより。神の切り前にめるにも定員になり次分文刊終了となりよりのにこう系統

ご旅行代金

大人 8,800_{円(税込)} 小人 7,550_{円(税込)}

- ■添乗員/同行します。
- ■含まれるもの/秋田内陸ワンデーパス(全線)・昼食・諸税

募集人数

各回先着20名様 (最少催行15名様)

※多くのお客様にご参加いただけますよう、 座席はすべて指定席・ご相席でのご案内となります。

ご旅行行程

受付場所:秋田内陸線角館駅【受付時間11:15~11:40】

角館駅 ~~「ごっつお玉手箱列車貸切」~~ 阿仁合駅 11:50発 13:14着

●阿仁合駅到着後は現地解散となります。お帰りの際はお渡しさせていただくワンデーパス(全線)をご使用ください

車両は当企画専用車両となります 車両の確定は各設定日の1か月前となります 一(鉄の3兄弟・普通車両のいずれか)



【お問合せ】

秋田内陸縦貫鉄道 株式会社 秋田内陸線旅行センター

TEL: 0186-82-3231 FAX: 0186-82-3793

【お申込方法】

- ①秋田内陸線ネット予約でのお申込み
- ②お電話・FAXでのお申込み 詳細は裏面よりご確認ください。



ご予約について

方法①

Web予約サイトよりお申込【24時間ネット受付】 右記のORコードよりアクセスしてください



方法②

お電話・FAXでのお申込【お電話:平日9:00~17:00/FAX:24時間受付】

TEL 0186-82-3231 FAX 0186-82-3793

(お電話・FAXでのお申し込みの際は、下記の項目すべての内容をご記入・お伝えください)

※お申込につきましては、個人情報保護の観点からくれぐれも誤送信のないように番号を十分にご確認の上お送りくださいますようお願い致します。

お申込 代表者様	(ふりがな)						大人		名様	
						様	ご参加 人 数	小人		名様
	138						合計		名様	
ご住所	<u>T</u>									
ご連絡先	お電話番号		FAX 番号			携帯電話 番 号				
	メールアドレス									
ご参加日 (ご希望のお 日にちを付け てください)	ご旅行設定日(ごっつお玉手箱列車)									
	No.1	2025年 11 月 28 日	(金)	【締切】 11/14(金)	No.5	2026年	1月17	日(±	【締 1/5	切】 (月)
	No.2	2025年 11 月 29 日	(±)	【締切】 11/14(金)	No.6	2026年	1月 25	日 (E	【締 1/16	切】 i(金)
	No.3	2025年 12 月 5 日	(金)	【締切】 11/21(金)	No.7	2026年	2月13	日(金	(締 1/30	
	No.4	2025年 12 月 6 日	(±)	【締切】 11/21(金)	No.8	2026年 2月14日 (土)			〔締 1/30	
					No.9	2026年	3月8	日(巨	l) 【締 2/20	切】)(金)
内陸線の 乗車予定駅	□ 鷹巣駅から				※ご乗車予定駅をお知らせください。該当駅に <mark>✓</mark> (チェックマーク)をお付けください。 また秋田内陸線の途中駅からご乗車希望のお客様は、ご乗車 予定の駅名をご記入ください。					
	□ 内陸線()駅から									
	□ 角館駅に直接集合します									

【特記事項】

- ◎営業日の15時以降のお申込みの場合は翌営業時間内での回答となります。 また担当者不在により後ほど回答させて頂く場合もございます。予めご了承くださいませ。
- ◎当社からのご案内をもって予約完了となります。旅行代金のお支払いにつきましては、予約完了後に別途ご連絡しますので、定められた期日までにお振込みください。期日までにお振込が確認できない場合はキャンセルとなります。
- ◎本用紙での決済方法は「口座振り込み」または秋田内陸線角館駅、阿仁合駅、鷹巣駅での「現金にて事前のお支払い」、Webでのご予約については「クレジット決済」のみの選択となります。

※振込手数料、ネット予約手数料はお客様負担です。

<u>○ご参加料金には【秋田内陸ワンデーパス(全線)</u><u>」の料金が含まれています。</u>

【キャンセル料について】

ご予約の取消にはキャンセル料が発生します。

(運行日の前日から起算して)

- ●7日前~2日前まで・・・・・ 参加料の30%
- ●運行日の前日・・・・・・・・ 参加料の50%
- ●運行日当日・・・・・・・・・ 参加料の100%

【お問合せ・ご予約の確認】

秋田内陸縦貫鉄道株式会社 秋田内陸線旅行センター TEL 0186-82-3231 FAX 0186-82-3793 メール n-info30@akita-nairiku.com

営業時間 平日9:00~17:00(土日祝休業)

※休業日についてFAX・メールのお返事は翌営業日にさせていただきます。 予めご了承ください。